REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E JUNIKUT
MUNICIPALITY OF JUNIK - OPSTINA JUNIK

Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;

Numér: 02/35; i at _

Daté: 27.02.2015 . Zeo /- ABI2 Pz X p2.20/9
Né bazé t& nenit 12 paragrafi 12.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03 /L-

040, GZRK numér 28/2008), nenit 21 paragrafi 21.1 pika h) té Statutit t& Komunés sé Junikut

(vendimi i Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut numér 001/26) dhe nenit 30 t& Ligjit pér

Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité (Ligji Nr. 03L/048), Kuvendi i Komunés
sé Junikut né mbledhjen e tjj té rregullt t& mbajtur mé 27.02.2015 nxjerré:

VENDIM
pér
transferim té mjeteve financiare

I. Me kété vendim miratohet transferi i mjeteve financiare n& kategoriné ekonomike Paga dhe
Meéditje duke lejuar ndryshimet si mé poshtg:

1.1. Né nén programin Arsimi Fillor me kod 93570 Kategoria Paga dhe Méditje zvogélohet
pér (28,079.00 €).

1.2. Né nén programin Administrata e Arsimit me kod 92100 Kategoria Paga dhe Méditje
zvogélohet pér (2,258.00 €).

1.3. Né nén programin Administrata e Shéndetésisé me kod 73029 Kategoria Paga dhe
Méditje zvoggélohet pér (862.00 €).

L.4. N& nén programin Shérbimet Sociale-Junik me kod 7559 Kategoria Paga dhe Meditje
zvogglohet pér (705.00 €).

Il. Té gjitha kéto mjete né shumé prej 31,904.00 € nga fondi burimor 10 (Grand Qeveritar)
transferohen né:

I1.1. Zyra e Kryetarit me kod 16020 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér 1,122.00 €

I1.2. Administrata me kod 16320 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér 4,317.00 €

I13. Zyra e Kuvendit Komunal me kod 16920 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér
2,974.00 €.

I1.4. Buxhetimi me kod 17520 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér 2,563.00 €

11.5. Infrastruktura rrugore me kod 18020 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér 830.00 €
IL6. Zyra Komunale pér Komunitete me kod 19600 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér
196.00 €.

IL7. Planifikimi i Zhvillimit Ekonomik me kod 48020 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér
1,574.00 €.

11.8. Planifikimi Urban dhe Inspeksion me kod 66405 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér
2,623.00 €.
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I1.9. Shérbimet e Shéndetésisé Primare me kod 74200 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér
11,705.00 €.
I1.10. Arsimi i Mesém me kod 94770 Kategoria Paga dhe Méditje rritet pér 4,000.00 €.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset kryetari i komunés respektivisht Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana e Kuvendit t&€ Komunés s& Junikut.

Me kété vendim njoftohen:

Kryetari i Komunés sé Junikut;

Ministria e Financave;

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa;

MAPL;

Shérbimi i Kuvendit t&¢ Komunés sé Junikut; dhe
Arkivi i Komunés sé Junikut.
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